MyHuUMNanbHOoe KaseHHOe yupexaeHue
«YnpaBneHne No PU3NYECKON KyNbType 1 CNOPTYy»
MwuaccKoro ropogckoro okpyra
(MKY «¥YnpasneHne PKunuC» MICO)

MPNKAS

3 /. 2.0/? No

O NpMUCBOEHUN CMOPTUBHbLIX pPa3psfoB

B cooTtBetcTBUM C [lonoxeHnem o EAMHOI BCepOCCUIACKOW CMOPTUBHON Knaccudukauum,
YTBEPXAEHHbIM NpUKa3oM MuHucTepcTBa cnopta Poccuitickoii ®eaepaumnm ot 17.03.2015 r. Ne 227
(3apernctpupoBaH MuHUCTepcTBOM tOCTUUMKM Poccuitckoii depgepauymmn ot 05.05. 2015 r.,
permcTpaumoHHbiin Homep Ne 37145), Ha ocHoBaHMW xopaTancTte: BX. Ne 615/1 ot 17.05.2017 r.,
BX. Ne 611 oT 17.05.2017 r., BX. Ne 623 oT 23.05.2017 r., BX. No 645/1 oT 26.05.2017 r., BX. Ne 659
ot 31.05.2017 r.,

MPNKA3BIBALO:

1. TpuceounTsb:

Ne

o DUO Mog Bug criopTa HanmeHoBaHue
nn poxaeHus yypexaeHus
1 2 3 4 5

Il cnopTuBHbINA pa3psg
MBY «CnopTunBHag LKoNa

1  bypnsakoBa AHHa 2002 Nerkas aTneTuka o
OJIMMMUINCKOrO pesepsa»
MBY «CnopTuBHasa LLKoNa
2. KaswnuHa Buosnetta 2002 Nerkasa aTnetunka N P
OJIMMMUICKOrO pesepBa»
MBY «CnopTuBHas LLKoNa
3.  MaHdunosa KOnus 1999 Nlerkaa aTnetuka o P
OJIMMMUINCKOTO pesepsa»
MBY «CnopTusHasa LKona
4. TwuyHoBa HOnua 1999 JNlerkaqa aTneTunka o P
OJIMMMUINCKOTO pesepBa»
MBY «CnopTuBHas LKona
5. Ypxymuesa [aHa 2003 JNlerkas aTnetunka o P
OJIMMIMUIACKOr0 pe3epsa»
6. Madarkos AnekcaHap 2001 Tskenast atnetuka  MBY «CrnopTyBHas LKona Ne 4»
MBY «CnopTuBHasa LwKona
. 2000 CkanonasaHue
! Kyrywes lanuun «BepTukanb»
MBY «CnopTuBHasa LKona
8. TlweHnuuH ApTtem 2001 CkanosasaHue «BepTukanb»
MBY «CnopTuBHasa LIKONa
. 2004
9 [fonoBnHa EnnsaBeta CkanosnasaHue «BepTUKaNb»
10. B 2006 CkanonasaHue MBY «CropruBHas wkona
) ONOKWUTUH HaHuna «BepTHKab»
MBY «CnopTuBHasA LWKoNa
11. Ky3HeuoB JleoHunp 2003 CkanonasaHue «BepTukanb»

C n 2005 CKanonasame MBY «CropTuBHas LIKOMa
12. CMupHOB JleoHny KaO1a3aH M Cropruas



1 2

13. CaduH daHwun

14. [eHbruH Erop

15. Kynbb6sKknHa fapbs
16. T'ymwupoBa Buktopus
1 KonosepwwuH Magen
2.  Wb6atynnuH OeHunc

3. BepgepHukoB Amutpuii
4. MoknwouyeHKo 3opecnas
5.  HosukoBa Buktopus
6. CapoBcKuii AnekcaHap
7. TopheeBa AHacTacus
8. Kopcakos CTenaH

9. XapbkuHa VpuHa

10. 3arupgynuHa NpuHa
11. Tykb6aeB PaTtmup

12. J1bikocoB HukuTa

13. JlykbaHOB Wib#

14. Muxainnos Erop

15. Tony6es Kupunn

16. [AbiwkaHT lNonnHa

17. KynukoBa EneHa

18. HabokunHa KpuctuHa
19. CaHaTuHa fapba

2. KoHTponb ucno.

OvpekTop

KoTtoBa HaTtanba Bnagummnpos
55.46-82
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2005

2007

2005

2002
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CkanonasaHue
CkanonasaHue

CkanonasaHue

CnopTuBHbI
TYpuU3M

Il cnopTuBHLIA pa3psag

2004

2005

2006

2006

2006

2001

2001

2002

2002

1996

2001

1998

2005

2008

2003

2003

2002

2002

2004

CkanonasaHue
CkanonasaHue
CkanonasaHue
CkanonasaHune

CkKanonasaHue

CnopTUBHbIA
TYpU3m
CnopTUBHbI A
TYpU3M
CnopTUBHbI A
TYpu3m
CnopTWBHBIA
TYpU3Mm
CnopTUBHBIA
TYpU3m
CnopTuBHbLIN
TYpU3Mm
CnopTUBHbIA
TYpu3m

MapycHbIl cnopT
MapycHbIA cnopT
Nlerkas atnetuka
Jlerkaa atnetuka
Nerkaa atnetuka
Jlerkaa aTneTunka

Jlerkas atneTuka

5

MBY «CnopTuBHaAa LWKona
«BepTukanb»

MBY «CnopTuBHas LIKosa
«BepTukanb»

MBY «CnopTuBHasa LUKoNa
«BepTukanb»

MBY «CnopTuBHasa LIKoNa
«BepTukanb»

MBY «CnopTuBHasa LIKOsa
«BepTukanb»

MBY «CnopTuBHaa LKona
«BepTukanb»

MBY «CrnopTuBHas LLKoNa
«BepTukanb»

MBY «CnopTuBHaAa LIKoNa
«BepTukanb»

MBY «CrnopTuBHas LKosa
«BepTukanb»

MBY «CrnopTuBHas LUKOMa
«BepTuKanb»

MBY «CrnopTuBHas LIKoa
«BepTukanb»

MBY «CnopTvBHaa LLKONa
«BepTukanb»

MBY «CnopTuBHasa LWKOsa
«BepTukanb»

MBY «CnopTuBHas LKoNa
«BepTukanb»

MBY «CnopTuBHas LWKoNa
«BepTukanb»
MBY «CnopTuBHasa LLKONa
«BepTukanb»
MBY «CnopTuBHasa LLKoNa
«CTapt»
MBY «CnopTuBHasa LWKona
«CTtapT»

MBY «CnopTvBHaAa LKona
O/TMMMUIACKOrO pesepBa»
MBY «CnopTuBHasa LIKoNa
ONTMMMNNIACKOro pe3epBa»
MBY «CrnopTuBHas LIKONa
ONUMNUIACKOrO pesepBa»
MBY «CnopTuBHas LKona
ONTMMMNUIACKOrO pe3epBa»
MBY «CnopTuBHasa LIKona
ONTMMMUIACKOr0 pesepBa»

'ero nNpuKasa ocTtasfflo 3a coBOl
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B.B. BacunbeB



