

Муниципальное казенное учреждение «Управление по физической культуре и спорту» Миасского городского округа (МКУ «Управление ФКиС» МГО)

ПРИКАЗ

31.05.2017

№ Jf

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 г. № 227 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 05.05. 2015 г., регистрационный номер № 37145), на основании ходатайств: вх. № 615/1 от 17.05.2017 г., вх. № 611 от 17.05.2017 г., вх. № 623 от 23.05.2017 г., вх. № 645/1 от 26.05.2017 г., вх. № 659 от 31.05.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№	ФИО	Год рождения	Вид спорта	Наименование учреждения			
1	2	3	4	5			
II спортивный разряд							
1.	Бурлякова Анна	2002	Легкая атлетика	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва»			
2.	Казюлина Виолетта	2002	Легкая атлетика	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва»			
3.	Панфилова Юлия	1999	Легкая атлетика	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва»			
4.	Тиунова Юлия	1999	Легкая атлетика	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва»			
5.	Уржумцева Дана	2003	Легкая атлетика	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва»			
6.	Мягков Александр	2001	Тяжелая атлетика	МБУ «Спортивная школа № 4»			
7.	Кугушев Даниил	2000	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»			
8.	Пшеницин Артем	2001	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»			
9.	Головина Елизавета	2004	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»			
10.	Волокитин Данила	2006	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»			
11.	Кузнецов Леонид	2003	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»			
12.	Смирнов Леонид	2005	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»			

1	2	3	4	5				
13.		2005		МБУ «Спортивная школа				
13.	Сафин Данил	2005	Скалолазание	«Вертикаль»				
14.	Деньгин Егор	2007	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
15.	Кульбякина Дарья	2005	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
16.	Гумирова Виктория	2002	Спортивный туризм	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
III спортивный разряд								
1.	Коловершин Павел	2004	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
2.	Ибатуллин Денис	2005	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
3.	Ведерников Дмитрий	2006	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
4.	Моключенко Зореслав	2006	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
5.	Новикова Виктория	2006	Скалолазание	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
6.	Садовский Александр	2001	Спортивный туризм	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
7.	Гордеева Анастасия	2001	Спортивный туризм	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
8.	Корсаков Степан	2002	Спортивный туризм	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
9.	Харькина Ирина	2002	Спортивный туризм	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
10.	Загидулина Ирина	1996	Спортивный туризм	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
11.	Тукбаев Ратмир	2001	Спортивный туризм	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
12.	Лыкосов Никита	1998	Спортивный туризм	МБУ «Спортивная школа «Вертикаль»				
13.	Лукьянов Илья	2005	Парусный спорт	МБУ «Спортивная школа «Старт»				
14.	Михайлов Егор	2008	Парусный спорт	МБУ «Спортивная школа «Старт»				
15.	Голубев Кирилл	2003	Легкая атлетика	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва»				
16.	Дышкант Полина	2003	Легкая атлетика	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва»				
17.	Куликова Елена	2002	Легкая атлетика	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва»				
18.	Набокина Кристина	2002	Легкая атлетика	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва»				
19.	Санатина Дарья	2004	Легкая атлетика	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва»				

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Для документов

В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна 55-46-82